clericis univers is , sub sui et suorum ypotheca et obligatione bonorum et re rum, 
mobilium et immobi l ium, presen t ium et futurorum, sive sint citra mare sive ul tra , 
subque j u r i s et facti renunt ia t ione qualibet pariter et cauthela. 

« Super qu ibus omnibus et s ingul is , predictus dominus const i tuens petiit, et ins tanter 
requisivit, me no ta r ium publ icum sibi conficere i n s t rumen tum ; cui, in majorem fldem 
et t es t imonium premissorum, idem reverendus pater, se m a n u propria subscribens, ex 
babundant i s igi l lum s u u m dux i t apponi . 

« Acta sun t hec, p rout supra sc r ibuntur et reci tantur , sub anno Domini, indictione, 
pontificatu, mense et die predictis, in hospitio ejusdem reverendi patris const i tuent is , 
extra bar ram novi Templi Londonis s i t ua to , presentibus discretis viris : Johanne 
Storthwayt, clerico, notario publico ; Robberto Skelton et Wal tero Loff, l i t teratis Eborensis 
et Sarensis diócesis : tes t ibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis ; et ego Wi lhe lmus 
Balsinha, clericus Londonensis diócesis, publ icus auctoritate apostólica notar ius , premis-
sis omnibus et s ingul is , d u m , sicut premit t i tur , per prefatum reverendum patrem consti-
tuentem agerentur et fièrent, u n a cum prenominat is , sub a n n o , indictione, pontifBcatu, 
mense, die et loco predictis , preseas personali ter interfui, eaque omnia et s ingula sic fieri 
vidi et audivi, per a l iumque fidelem scribi feci, et in banc publ icamformam redegi, signo-
que et nomine meis solitis et consuetis signavi, rogatus et requisi tus, in tes t imonium 
omnium premissorum. 

« HENRICUS BOLKET , episcopus Batboniensis et Wellensis , scripsit propria m a n u . » 

« Universis et s ingul is Christ i fidelibus presentes l i t teras visuris vel audi tur is , Henr icus , Procuration 
permissione divina, Eborensis archiepiscopus, Anglie primas et apostolice sedis leguatus , de 
nuper episcopus Bathoniensis et Wel lensis , d o m i n u s , die date present ium, castri de l'archevêque d'York 
Ornone, cum suis pert inenti is , ac prepositure de Camparr iano, voeato : La Comtau, cum dul4septembre 1408. 
mero, mixto imperio et jur idict ione infra duca tum Acquitanie, sa lu tem in Domino et fidem 
indubiam present ibus adbibere. 

« Sciatis quod nos , c u m deliberatione ma tu ra et de nostra certa scientia, fecimus, consti-
tuimus, et solempniter o rd inavimus , facimusque realiter tenore present ium, const i tuimus 
et solempniter o rd inamus , pro nobis et nomine nostro, nostros veros, certos, legitimos et 
indubitatos procuratores, actores, factores, negot iorum nost rorum gestores et nunt ios 
spéciales, discretos et probos viros : dominum Arna ldum de Cambes, presbyterum ; 
Henrricum Soulby, scutifferum ; Simonem Sprotley, mercatorem civitatis Burdegale ; et 
Jobannem Petyclerk, civem et mercatorem Eborensem, l i t teratos : conjunctim et divisim, 
et quemlibet eorum in sol idum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed quod u n u s 
eorum inceperit quilibet eorum libere prossequi valeat, mediare pariter et finiré, quamvis 
inchoans nul lo sit impedimento de ten tus , et possit intendere inchoato; dantes et tenore 
presentium concedentes eisdem procurator ibus nostris conjunct im, et cuilibet eorumdem 
divisim, potestatem generalem et m a n d a t u m spéciale ad t r adendum seisinam, et ponen-
dum et inducendum, vice, loco et nomine nost r i s , q u a n t u m in nobis est, vel ad nos 
quovismodo pert inet , in hac par te , realiter et de facto, bonorabiles et prudentes viros : 
dominos majorem, jura tos et procuratorem communi ta t i s seu universi tat is civitatis Bur
degale, in realem, actualem et corporalem, t am na tura lem quam civilem pocessionem, 
totius loci sive castri de Ornone predicti, et jurisdict ionem al tam et bassam, merum, mix-